
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Alambic 64 28623 144 198,77

2 Olround / NBV Nijmegen 1 56 28813 144 200,09

3 Bowlingshop MB 54 27848 144 193,39 1

4 www quadshop.nl 48 27870 144 193,54 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowl & Fun 53 26998 144 187,49

2 de Heeren van Stael 42 24157 123 196,40

3 Bowlingcentrum Hoogeveen 1 30 27223 144 189,05 1

4 Looney Tunes 29 26338 144 182,90 -1

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Alambic 72 31893 162 196,87

2 Olround / NBV Nijmegen 1 62 31992 162 197,48

3 Bowlingshop MB 58 30881 162 190,62

4 www quadshop.nl 54 31158 162 192,33

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowl & Fun 57 29906 162 184,60

2 de Heeren van Stael 44 27023 141 191,65

3 Bowlingcentrum Hoogeveen 1 40 30275 162 186,88

4 Looney Tunes 37 29292 162 180,81



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 P. Uyterwijk Bowling Alambic NHTL 1A 10692 51 209,65 267 700

2 M. Bakker Bowlingshop MB NHTL 1A 8771 42 208,83 258 713

3 R. van Dongeren www quadshop.nl NHTL 1A 9763 47 207,72 260 708

4 P. Hendriks jr. Olround / NBV Nijmegen 1 NHTL 1A 7804 38 205,37 289 756

5 D. van Hoogstraten Olround / NBV Nijmegen 1 NHTL 1A 9826 48 204,71 266 690

6 K. Strijker Bowlingcentrum Hoogeveen 1 NHTL 1A 10848 54 200,89 279 740

7 E. Bosch Bowling Alambic NHTL 1A 8001 41 195,15 248 651

8 M. den Blanken Looney Tunes NHTL 1A 9321 48 194,19 258 712

9 C.J. van Hoogstraten Olround / NBV Nijmegen 1 NHTL 1A 8649 45 192,20 267 672

10 R. Hooijer Bowlingcentrum Hoogeveen 1 NHTL 1A 10343 54 191,54 248 690

11 M. Klock de Heeren van Stael NHTL 1A 8590 45 190,89 264 677

12 R. Vos Bowl & Fun NHTL 1A 9337 49 190,55 236 668

13 J. Passies de Heeren van Stael NHTL 1A 7186 38 189,11 247 691

14 W. Driezes Bowl & Fun NHTL 1A 9042 48 188,38 256 690

15 S. Schepers www quadshop.nl NHTL 1A 5630 30 187,67 232 619

16 C.H. Barendsen www quadshop.nl NHTL 1A 7493 40 187,33 247 684

17 M.C.H. Mazzavillani Bowlingshop MB NHTL 1A 6700 36 186,11 223 608

18 D. Mitic Olround / NBV Nijmegen 1 NHTL 1A 5364 29 184,97 234 596

19 J. Doornbos Bowl & Fun NHTL 1A 6811 38 179,24 245 635

20 J.M. Westmaas Looney Tunes NHTL 1A 8595 49 175,41 214 609

21 D. Hooijer Bowlingcentrum Hoogeveen 1 NHTL 1A 6771 40 169,28 258 661

22 R.K.G. Picauly Looney Tunes NHTL 1A 4893 29 168,72 203 578

23 G. Cirkel de Heeren van Stael NHTL 1A 5257 26 202,19 279 712

24 M.J. van Everdingen Bowling Alambic NHTL 1A 3876 20 193,80 259 712

25 J. Jahn de Heeren van Stael NHTL 1A 3974 21 189,24 265 695

26 P. Baartse Bowling Alambic NHTL 1A 4540 24 189,17 267 628

27 T.A.G. de Vries www quadshop.nl NHTL 1A 4714 25 188,56 234 642

28 M. Philips Bowlingshop MB NHTL 1A 4308 23 187,30 225 602

29 J.J. Hogebrug sr. Bowlingshop MB NHTL 1A 4661 25 186,44 247 644

30 H.G. de Blouw Bowlingshop MB NHTL 1A 3540 19 186,32 227 624

31 R.P. Mantel Looney Tunes NHTL 1A 5022 27 186,00 226 673

32 H. Lammers Bowling Alambic NHTL 1A 4612 25 184,48 232 654

33 R. Cirkel de Heeren van Stael NHTL 1A 2016 11 183,27 222 594

34 M. Verhey www quadshop.nl NHTL 1A 718 4 179,50 210 0

35 R. Geven www quadshop.nl NHTL 1A 2840 16 177,50 231 617

36 H. Boxem Bowl & Fun NHTL 1A 4716 27 174,67 247 600

37 J. Giesbert Olround / NBV Nijmegen 1 NHTL 1A 349 2 174,50 190 0

38 R.D. Sloote Bowling Alambic NHTL 1A 172 1 172,00 172 0

39 J.P. van Zijl Looney Tunes NHTL 1A 342 2 171,00 184 0

40 R.H. Duker Bowlingshop MB NHTL 1A 2901 17 170,65 198 552

41 L.P.A. Kiers Bowlingcentrum Hoogeveen 1 NHTL 1A 2313 14 165,21 192 531

42 J. Kroezen Looney Tunes NHTL 1A 1119 7 159,86 223 509



8505

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.J. van Hoogstraten 124 181 254 117 172 848 5 169,60 254 552 8649 45 192,20 267 672

2 D. van Hoogstraten 180 232 182 187 202 209 1192 6 198,67 232 601 9826 48 204,71 266 690

3 D. Mitic 135 133 268 2 134,00 135 5364 29 184,97 234 596

4 P. Hendriks jr. 174 203 145 522 3 174,00 203 7804 38 205,37 289 756

5 J. Giesbert 159 190 349 2 174,50 190 349 2 174,50 190

6

Gametotaal 478 570 522 586 452 571 3179 18 176,61 31992 162 197,48

8545

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Bakker 157 192 154 176 679 4 169,75 192 522 8771 42 208,83 258 713

2 H.G. de Blouw 3540 19 186,32 227 624

3 R.H. Duker 175 164 168 194 178 879 5 175,80 194 540 2901 17 170,65 198 552

4 J.J. Hogebrug sr. 146 146 1 146,00 146 4661 25 186,44 247 644

5 M.C.H. Mazzavillani 178 144 322 2 161,00 178 6700 36 186,11 223 608

6 M. Philips 184 213 162 147 166 135 1007 6 167,83 213 559 4308 23 187,30 225 602

Gametotaal 487 566 470 507 514 489 3033 18 168,50 30881 162 190,62

8575

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 K. Strijker 223 181 231 195 189 177 1196 6 199,33 231 635 10848 54 200,89 279 740

2 R. Hooijer 138 230 140 183 138 170 999 6 166,50 230 553 10343 54 191,54 248 690

3 L.P.A. Kiers 2313 14 165,21 192 531

4 D. Hooijer 158 119 156 127 142 155 857 6 142,83 158 433 6771 40 169,28 258 661

5

6

Gametotaal 519 530 527 505 469 502 3052 18 169,56 30275 162 186,88

Olround / NBV Nijmegen 1

Bowlingshop MB

Bowlingcentrum Hoogeveen 1



8588

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.J. van Everdingen 3876 20 193,80 259 712

2 P. Baartse 203 147 179 529 3 176,33 203 4540 24 189,17 267 628

3 R.D. Sloote 172 172 1 172,00 172 172 1 172,00 172

4 P. Uyterwijk 200 175 180 222 195 972 5 194,40 222 597 10692 51 209,65 267 700

5 H. Lammers 176 138 132 446 3 148,67 176 4612 25 184,48 232 654

6 E. Bosch 159 144 226 156 219 247 1151 6 191,83 247 622 8001 41 195,15 248 651

Gametotaal 535 457 609 550 561 558 3270 18 181,67 31893 162 196,87

8600

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Cirkel 2016 11 183,27 222 594

2 G. Cirkel 5257 26 202,19 279 712

3 J. Jahn 139 194 168 157 165 152 975 6 162,50 194 519 3974 21 189,24 265 695

4 J. Passies 188 127 162 152 185 138 952 6 158,67 188 499 7186 38 189,11 247 691

5 M. Klock 153 138 168 166 145 169 939 6 156,50 169 480 8590 45 190,89 264 677

6 M. Blom

Gametotaal 480 459 498 475 495 459 2866 18 159,22 27023 141 191,65

8718

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W. Driezes 182 157 177 185 156 153 1010 6 168,33 185 519 9042 48 188,38 256 690

2 J. Doornbos 197 168 182 147 145 159 998 6 166,33 197 547 6811 38 179,24 245 635

3 A. Dobben

4 H. Boxem 4716 27 174,67 247 600

5 E. van Delden

6 R. Vos 141 172 164 138 143 142 900 6 150,00 172 477 9337 49 190,55 236 668

Gametotaal 520 497 523 470 444 454 2908 18 161,56 29906 162 184,60

de Heeren van Stael

Bowl & Fun

Bowling Alambic



8729

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T.A.G. de Vries 204 204 234 642 3 214,00 234 642 4714 25 188,56 234 642

2 C.H. Barendsen 162 182 153 153 650 4 162,50 182 497 7493 40 187,33 247 684

3 R. Geven 163 144 193 500 3 166,67 193 2840 16 177,50 231 617

4 R. van Dongeren 183 183 168 244 778 4 194,50 244 534 9763 47 207,72 260 708

5 S. Schepers 5630 30 187,67 232 619

6 M. Verhey 196 152 210 160 718 4 179,50 210 718 4 179,50 210

Gametotaal 542 479 534 596 547 590 3288 18 182,67 31158 162 192,33

8824

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.M. Westmaas 168 161 160 179 159 173 1000 6 166,67 179 511 8595 49 175,41 214 609

2 R.P. Mantel 159 177 117 176 201 830 5 166,00 201 453 5022 27 186,00 226 673

3 R.K.G. Picauly 167 164 179 510 3 170,00 179 510 4893 29 168,72 203 578

4 J.P. van Zijl 342 2 171,00 184

5 J. Kroezen 1119 7 159,86 223 509

6 M. den Blanken 139 124 170 181 614 4 153,50 181 475 9321 48 194,19 258 712

Gametotaal 466 505 441 482 505 555 2954 18 164,11 29292 162 180,81

www quadshop.nl

Looney Tunes
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